

ACTIF		Brut		Amt-Dépr	Exercice 2025		Exercice 2024
<u>Immobilisations incorporelles</u>							
<u>Immobilisations corporelles</u>							
Constructions	AP	4 465,80	AQ	797,47	3 668,33	-15%	4 306,30
Install. techniques, matériel & outillages industr	AR	1 419,60	AS	1 419,60	0,00		
Autres immobilisations corporelles	AT	17 139,52	AU	17 019,19	120,33	-50%	240,33
<u>Immobilisations financières</u>							
Autres immobilisations financières	BH	4 800,00	BI		4 800,00		4 800,00
<u>SOUS-TOTAUX DE L'ACTIF IMMOBILISÉ</u>		27 824,92		19 236,26	8 588,66	-8%	9 346,63
<u>Stocks et en-cours</u>							
<u>Avances et acomptes versés sur commandes</u>	BV		BW				
<u>Créances</u>							
Charges constatées d'avance	CH	1 439,45			1 439,45	+8%	1 333,00
<u>Valeurs mobilières de placement</u>	CD		CE				
<u>Disponibilités</u>	CF	372 478,77	CG		372 478,77	+2%	365 897,59
<u>SOUS-TOTAUX DE L'ACTIF CIRCULANT</u>		373 918,22		0,00	373 918,22	+2%	367 230,59
TOTAUX GÉNÉRAUX		401 743,14		19 236,26	382 506,88	+2%	376 577,22

PASSIF		Exercice 2025		Exercice 2024
Fonds propres				
Réserves pour projet de l'entité	DG	111 399,12		111 399,12
Report à nouveau	DH	47 529,94	+27%	37 549,55
Résultat de l'exercice	DI	10 083,22	+1%	9 980,39
Situation nette - Sous-totaux		169 012,28	+6%	158 929,06
Fonds propres consommables				
Sous-Totaux des fonds propres consommables				
SOUS-TOTAUX DES FONDS PROPRES		169 012,28	+6%	158 929,06
Fonds reportés ou dédiés				
Fonds dédiés	FD2	145 161,48	+4%	139 831,48
SOUS-TOTAUX DES FONDS REPORTÉS OU DÉDIÉS		145 161,48	+4%	139 831,48
Provisions pour risques et charges				
SOUS-TOTAUX				
Dettes				
Emprunts et dettes financières divers	DV	60 814,07	-14%	71 102,80
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	DX	4 697,05	-10%	5 237,88
Dettes fiscales et sociales	DY	2 822,00	+91%	1 476,00
SOUS-TOTAUX		68 333,12	-12%	77 816,68
TOTAUX GÉNÉRAUX		382 506,88	+2%	376 577,22

CPTE DE RESULTAT EN LISTE		Exercice 2025		Exercice 2024
<u>Produits d'exploitation</u>				
Produits de tiers financeurs				
<i>Dons manuels</i>	XA1	147 928,70	-2%	151 532,91
<i>Contributions financières</i>	XA4	3 000,00		
Autres produits	FQ	21 856,00	-4%	22 761,85
<u>Charges d'exploitation</u>				
<i>Fournitures non stockables</i>	FWC	-1 853,89	-34%	-2 811,15
<i>Fournitures d'entretien et de petit équipement</i>	FWD	-409,45	-86%	-2 959,92
<i>Fournitures administratives</i>	FWE	-75,98	-50%	-151,78
<i>Autres fournitures</i>	FWF	-450,39	-38%	-721,80
Sous-traitance générale	FWG	-7 200,00		-7 200,00
Locations	FWI	-31 164,00		-31 164,00
Entretien et réparations	FWK	-991,07		
Assurances	FWL	-1 235,56	+5%	-1 181,18
Divers				
<i>Documentation</i>	FWN	-398,52	-38%	-645,26
<i>Frais de colloques, séminaires, conférences</i>	FWO	-2 163,20	+30%	-1 664,30
<i>Autres</i>	FWP	-1 138,00	+8%	-1 058,60
Rémunérations d'intermédiaires, honoraires	FWR	-3 120,00		-3 120,00
Publications, relations publiques	FWS	-132,33	-26%	-178,40
Déplacements, missions, réceptions	FWU	-654,00	-41%	-1 114,30
Frais postaux et de télécommunications	FWV	-449,88	-4%	-466,97
Services bancaires et assimilés	FWW	-541,35	+10%	-493,90
Divers	FWZ	-652,63	+134%	-279,24
Aides financières	FW2	-7 210,00	+5%	-6 850,00
Salaires et traitements	FY	-73 185,60	+6%	-69 242,88
Charges sociales	FZ	-25 626,60	+4%	-24 611,12
Sur immobilisations : Dotations aux amortissements	GA	-757,97	+171%	-280,06
Reports en fonds dédiés	GD1	-5 330,00	- 6%	-5 661,85
Autres charges	GE	-8 521,56	+4%	-8 229,63
RESULTAT D'EXPLOITATION		-477,28		4 208,42
<u>Produits financiers</u>				
Intérêts et produits assimilés	GL	13 357,45	+79%	7 456,58

Cpte de resultat en liste		Exercice 2025		Exercice 2024
Charges financières				
Intérêts et charges assimilées	GR	-1 460,95	-13%	-1 684,61
RESULTAT FINANCIER		11 896,50	+106%	5 771,97
Produits exceptionnels				
Charges exceptionnelles				
RESULTAT EXCEPTIONNEL				
Impôts sur les bénéfices	HK	-1 336,00		
RESULTAT DE L'EXERCICE		10 083,22		9 980,39
CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES EN NATURE				
TOTAL				
CHARGES DES CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES EN NATURE				
TOTAL				